
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1 a, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24. Fax: 22 765 27 10 
urzad@pomlechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

W.0050.117.2023 

Zarządzenie nr 117.2023 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 8 września 2023 roku 

w sprawie powołania zespołu roboczego do przeprowadzenia czynności związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu RP na obszarze gminy Pomiechówek. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje : 

§ 1 

1. Powołuję zespół roboczy do przeprowadzenia czynności związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 roku, na obszarze gminy Pomiechówek, w składzie: 
1) Pani Natalia Ochońko 
2) Pan Marcin Krzemiński 
3) Pani Paulina Ujazda 
4) Pani Anna Latkowska 
5) Pan Mateusz Sucharski 
6) Pan Damian Tober 
7) Pan Piotr Mych l iński 
8) Pan Andrzej Kilis 
9) Pan Andrzej Kamiński 

2. Zespól roboczy w składzie określonym w ust. 1 przeprowadzi czynności, o których mowa 
w obowiązujących przepisach prawa w tym zakresie, do których wykonania zobowiązany jest Urząd 
Gminy Pomiechówek. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NOJf GMINY POMIECHOWEK 

~ '----


